
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 162044/23.09.2015 
  Inapoi 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 
S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A. 
Adresa postala:  Str. Tudor Vladimirescu, Nr. 4 , Localitatea:  Mihail Kogalniceanu , Cod 
postal:  907195 , Romania , Punct(e) de contact:  Narcisa Frandos , Tel.  +40 241255100 , 
Email:  narcisa.frandos@mk-airport.ro , Fax:  +40 241508022 , Adresa internet (URL):  
www.mk-airport.ro 
I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) 
ENTITATII CONTRACTANTE 
     - Activităţi aeroportuare 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
furnizare gaze naturale 
II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau 
de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: sediul SN AIMKC SA din str.T.Vladimirescu nr.4, 
loc/M.kOGALNICEANU Jud.Constanta 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)  Anuntul implica 
II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
furnizarea cu servicii incluse a unei cantitati estimate anuale de 1.600 MWh gaze 
naturale, în amestecul intern-import corespunzator lunii de livrare aprobat de ANRE, 
cantitate care va fi livrata lunar, conform Graficului de livrari din Anexa nr. 1 la 
prezentul contract. În functie de activitatea aeroportuara, cantitatea de gaz poate creste 
sau scadea cu 20 % fara modificarea tarifului. 
II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2) 
II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 
Nu 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
174,992 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Negociere fara anunt de participare 



Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de 
participare: 
• Produse cotate si achizitionate la o bursa de marfuri 
IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Da 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
13283/03.09.2015 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
Nu 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM 
FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 
Nu 
VI.2)   ALTE INFORMATII 
VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
23.09.2015 08:37 
 


